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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 13 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
25.02.2012 - 16:00 Rezultati
BIH Otvoreno 29.33 Milan GLAMOČIĆ OLBL Banja Luka 2007
BIH MK/MP 35.97 Rusmir MUJAČIĆ SLTU Ljubljana (SLO) 2000
BIH - 14 32.82 Zlatko ALIĆ BOSA Zagreb (CRO) 2006
BIH - 16 31.07 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Zagreb (CRO) 2011
BIH - 18 29.86 Dario TUNJIĆ SLTU Sarajevo (BiH) 2010
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 39.09 314
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 41.96 254
3. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sharks, SA 42.85 238
4. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 44.93 207
5. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 46.69 184
6. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 47.16 179

Ersin GEC 02 Bimba, SA 47.16 179
8. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 47.77 172
9. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 49.56 154

10. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 49.71 153
11. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 49.78 152
12. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 50.07 149
13. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 51.60 136
14. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 52.01 133
15. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 52.66 128
16. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 52.76 128
17. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 52.89 127
18. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 53.12 125
19. Teo ŽIGIĆ 02 H2O, SA 54.92 113
20. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 56.80 102
21. Faris ALADŽUZ 01 H2O, SA 56.98 101
22. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 57.09 101
23. Dževad KARAMURATOVIĆ 02 Eko Sport, SA 57.10 101
24. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 57.84 97
25. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 58.21 95
26. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 58.24 95
27. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 58.36 94
28. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 59.18 90
29. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 1:00.70 84
30. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 1:01.42 81
31. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 1:01.66 80
32. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:02.70 76
33. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:04.09 71
34. Denis ĆOROVIĆ 04 Stari Grad, SA 1:04.71 69
35. Deni ELZNAR 03 H2O, SA 1:05.28 67

DNS Mak MULALIĆ 03 H2O, SA
DNS Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast

Kadeti/Pioniri

1. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 36.70 379
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 39.68 300
3. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 40.56 281
4. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 42.22 249
5. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 42.92 237
6. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 45.08 205
7. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 45.70 196
8. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 46.50 186
9. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 48.55 164

10. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 48.96 160
11. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 53.41 123
12. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 53.47 123

DNS Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA

Mlađi juniori/Kadeti

1. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 35.08 434
2. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 35.42 422
3. Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA 36.17 396
4. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 38.34 332
5. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 39.09 314
6. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 39.36 307
7. Hajro ŠEHMUJOVIĆ 97 Eko Sport, SA 41.34 265
8. Emir HODŽIĆ 97 Sport Time, SA 42.99 236
9. Berin SADIKOVIĆ 96 Bosna, SA 44.71 210

10. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 44.98 206
11. Mario JELIČIĆ 97 H2O, SA 47.33 177

Juniori/Omladinci

1. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 30.46 663
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Kenan ČAUŠEVIĆ 94 Bosna, SA 35.35 424
3. Adem ŠEHMUJOVIĆ 95 Eko Sport, SA 38.59 326
4. Amel ALADŽUZ 95 H2O, SA 39.30 309

Otvoreno

1. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 30.46 663
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 35.08 434
3. Kenan ČAUŠEVIĆ 94 Bosna, SA 35.35 424
4. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 35.42 422
5. Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA 36.17 396
6. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 36.70 379
7. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 38.34 332
8. Adem ŠEHMUJOVIĆ 95 Eko Sport, SA 38.59 326
9. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 39.09 314

Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 39.09 314
11. Amel ALADŽUZ 95 H2O, SA 39.30 309
12. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 39.36 307
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

13. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 39.68 300
14. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 40.56 281
15. Hajro ŠEHMUJOVIĆ 97 Eko Sport, SA 41.34 265
16. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 41.96 254
17. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 42.22 249
18. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sharks, SA 42.85 238
19. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 42.92 237
20. Emir HODŽIĆ 97 Sport Time, SA 42.99 236
21. Berin SADIKOVIĆ 96 Bosna, SA 44.71 210
22. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 44.93 207
23. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 44.98 206
24. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 45.08 205
25. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 45.70 196
26. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 46.50 186
27. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 46.69 184
28. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 47.16 179

Ersin GEC 02 Bimba, SA 47.16 179
30. Mario JELIČIĆ 97 H2O, SA 47.33 177
31. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 47.77 172
32. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 48.55 164
33. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 48.96 160
34. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 49.56 154
35. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 49.71 153
36. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 49.78 152
37. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 50.07 149
38. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 51.60 136
39. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 52.01 133
40. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 52.66 128
41. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 52.76 128
42. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 52.89 127
43. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 53.12 125
44. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 53.41 123
45. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 53.47 123
46. Teo ŽIGIĆ 02 H2O, SA 54.92 113
47. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 56.80 102
48. Faris ALADŽUZ 01 H2O, SA 56.98 101
49. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 57.09 101
50. Dževad KARAMURATOVIĆ 02 Eko Sport, SA 57.10 101
51. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 57.84 97
52. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 58.21 95
53. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 58.24 95
54. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 58.36 94
55. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 59.18 90
56. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 1:00.70 84
57. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 1:01.42 81
58. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 1:01.66 80
59. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:02.70 76
60. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:04.09 71
61. Denis ĆOROVIĆ 04 Stari Grad, SA 1:04.71 69
62. Deni ELZNAR 03 H2O, SA 1:05.28 67

DNS Mak MULALIĆ 03 H2O, SA
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

DNS Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA
DNS Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA
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